31 אוגוסט 2014
ת"פ 36949-02-13 מדינת ישראל נ' כרמונה

בקשה מס' 1
כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן בפני

מדינת ישראל המאשימה
נגד

יאיר כרמונה הנאשם
החלטה

לפני בקשה לביטול כתב האישום מחמת הגנה מן הצדק ולפי סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב),
תשמ"ב-1982 (להלן- "החסד"פ").

כנגד הנאשם הוגש, ביום 19/2/13, כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה וחבלה ממשית, בגין אירוע שאירע ביום
22/2/11 כאשר על פי הנטען במהלכו חבר הנאשם עם אדם נוסף בשם אייל כהן (להלן- "אייל") בכדי לתקוף את עדי

תביעה 1 ו-3 וגרמו להם לחבלות של ממש.